CÂMARA MUN1C1PAL DE JUQU1Á
ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 005/2021

AOS SERVIDORES PÚBLICOS DA EMEI
"DR. FLORISV AL ARTEIRO"

Senhor Presjdente e
Nobres Vereadores

ADEMIR MUNIZ LEITE (ALEMÃO), vereador da Câmara
Municipal de Juquiá, no uso de suas atribuições legais, apresenta MOÇÃO DE APLAUSOS aos
funcionários da Escola de Ensino Infantil "DR. FLORISVAL ARTEIRO" pelos esforços envidados
no sentido de preservar as dependências da Escola onde trabalham.

Essas incansáveis e "poderosas" mulheres, visando à boa manutenção
do prédio onde desenvolvem suas atividades laborais e, principalmente preocupadas em proporcionar
um ambiente limpo e saudável aos pequeninos alunos, tomaram a benfazeza iniciativa de encampar
o árduo trabalho de limpeza e pintura do espaço tisico.

A essas 23 "guerreiras", a quem gostaríamos de prestar essa singela
homenagem ,o nosso reconhecimento e, acima de tudo, a nossa gratidão pelos bons préstimos.

Solicito, ainda, que, antes dos aplausos, sejam citadas nominalmente
cada uma dessas valorosas mulheres.

Telefax: (oxx13) 3844-1552 / 3844-1354 / 3844-1746
E-mail:camara)Uguia@:juquianet.com.br Home Page: www.camarajuguia.sp.gov.br
Rua Martins Coelho, 96 - Centro - CEP 11800-000 - JUQUIÁ - SÃO PAULO

~
QUADRO DE SERVIDORES: 2021

SEDE DE CONTROLE FUNCIONAL: EMEI Dr. Florisval Arteiro

NOME DO FUNCIONARIO CARGO

Kelly Luciana Ferrari da Silva Delfino Diretor de escola
Michelle Cristaine de Oliveira da Silva Coordenador de escola
Abigail Barros dos Santos Aux. Desen. Infantil
Edmara dos Santos Monteiro Aux. Desen. Infantil
Elfreide Rosa Almeida Aux. Desen. Infantil
Franciele Cordeiro da Silva Ferreira Merendeira
Fernanda Santos Cunha Merendeira
lvanilde de Souza Silva ' Aux. Desen. Infantil
Janaina Stefani Martins de Oliveira Aux. Desen. Infantil
Luzia Lopes Aux. Operacional
Marli Aparecida de Souza Aux. Operacional
Marivalda Patrício Camargo Aux. Desen. Infantil
Marineusa dos Santos Coelho Dias Aux. Operacional
Ozania Rosa Almeida Aux. Desen. Infantil
Sandra Ferreira de Jesus Santos Aux. Desen. Infantil
Solange Gonçalves Lara Santos Aux. Desen. Infantil
Sonia Maria Cordeiro Bonfim Merendeira
Thamyres Costa Santos Secretaria
Celia Aparecida Santos Professora
Fabiola Roberval Costa Colaco Professora
Maristela Martins Nunes da Silva Professora
Maria Aparecida de Oliveira Maebara Professora
Mirtes Franca Apaz Professora

SEDE DE EXERCICIO

Emei Dr. Florisval Arteiro
Emei Dr. Florisval Arteiro
Emei Dr. Florisval Arteiro
Emei Dr. Florisval Arteiro
Emei Dr. Florisval Arteiro
Emei Dr. Florisval Arteiro
Emei Dr. Florisval Arteiro
Emei Dr. Florisval Arteiro
Emei Dr. Florisval Arteiro
Emei Dr. Florisval Arteiro
Emei Dr. Florisval Arteiro
Emei Dr. Florisval Arteiro
Emei Dr. Florisval Arteiro
Emei Dr. Florisval Arteiro
Emei Dr. Florisval Arteiro
Emei Dr. Florisval Arteiro
Emei Dr. Florisval Arteiro
Emei Dr. Florisval Arteiro
Emei Dr. Florisval Arteiro
Emei Dr. Florisval Arteiro
Emei Dr. Florisval Arteiro
Emei Dr. Florisval Arteiro
Emei Dr. Florisval Arteiro

Rl FF ITl RA IVl NI, ,PAL o· J C'N'l 1 4, ',I:! 't-.,i, 0001 <+

	Imagem (1049)
	Imagem (1050)